
P2024_00102 - Celkem - Příloha č. 2 

K2

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 16 278 16 278 16 278 16 278 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 995 995 995 995 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 5 630 5 630 5 630 5 630 0
A6 FKSP 207 207 207 207 0
A Osobní náklady 23 110 23 110 23 110 23 110 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 269 269 269 269 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 33 33 33 33 0
B Náklady na pořízení majetku  302 302 302 302 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 328 328 328 328 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 222 222 222 222 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 550 550 550 550 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 1 438 1 438 1 438 1 438 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 045 1 045 1 045 1 045 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 26 445 26 445 26 445 26 445 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 26 445 26 445 26 445 26 445 0

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 734 2 734 2 734 2 734 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 30 30 30 30 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 935 935 935 935 0
A6 FKSP 34 34 34 34 0
A Osobní náklady 3 733 3 733 3 733 3 733 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 149 149 149 149 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 27 27 27 27 0
B Náklady na pořízení majetku  176 176 176 176 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 88 88 88 88 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 43 43 43 43 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 131 131 131 131 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 49 49 49 49 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max  8 % nákladů 209 209 209 209 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 298 4 298 4 298 4 298 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             4 298 4 298 4 298 4 298 0

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 276 3 276 3 276 3 276 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 115 115 115 115 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 119 1 119 1 119 1 119 0
A6 FKSP 41 41 41 41 0
A Osobní náklady 4 551 4 551 4 551 4 551 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 35 35 35 35 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 53 53 53 53 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 88 88 88 88 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 49 49 49 49 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 209 209 209 209 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 897 4 897 4 897 4 897 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             4 897 4 897 4 897 4 897 0

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 366 3 366 3 366 3 366 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 240 240 240 240 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 184 1 184 1 184 1 184 0
A6 FKSP 43 43 43 43 0
A Osobní náklady 4 833 4 833 4 833 4 833 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 85 85 85 85 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 53 53 53 53 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 138 138 138 138 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 427 427 427 427 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 209 209 209 209 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 607 5 607 5 607 5 607 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 607 5 607 5 607 5 607 0

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 521 3 521 3 521 3 521 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 334 334 334 334 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 237 1 237 1 237 1 237 0
A6 FKSP 46 46 46 46 0
A Osobní náklady 5 138 5 138 5 138 5 138 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 120 120 120 120 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 6 6 6 6 0
B Náklady na pořízení majetku  126 126 126 126 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 35 35 35 35 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 53 53 53 53 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 88 88 88 88 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 440 440 440 440 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max  8 % nákladů 209 209 209 209 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 6 001 6 001 6 001 6 001 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             6 001 6 001 6 001 6 001 0

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 381 3 381 3 381 3 381 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 276 276 276 276 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 155 1 155 1 155 1 155 0
A6 FKSP 43 43 43 43 0
A Osobní náklady 4 855 4 855 4 855 4 855 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 85 85 85 85 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 105 105 105 105 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 473 473 473 473 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 209 209 209 209 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 642 5 642 5 642 5 642 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 642 5 642 5 642 5 642 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UJEP; NPÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2027

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UJEP; NPÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2026

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UJEP; NPÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2025

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UJEP; NPÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Změna 
výdajů MK

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2024

Řádek
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

DH23P03OVV028
Celkový rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 

 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UJEP; NPÚ

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

"FINIS CONFESSIONIS"
Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 

UJEP; NPÚ

Druh nákladu nebo výdaje

1/16



P2024_00102 - Př.-koo - Příloha č. 2

K2

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 11 987 11 987 11 987 11 987 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 927 927 927 927 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 4 171 4 171 4 171 4 171 0
A6 FKSP 125 125 125 125 0
A Osobní náklady 17 210 17 210 17 210 17 210 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 75 75 75 75 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 120 120 120 120 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 195 195 195 195 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 1 173 1 173 1 173 1 173 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 745 745 745 745 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 19 323 19 323 19 323 19 323 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 19 323 19 323 19 323 19 323 0

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 035 2 035 2 035 2 035 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 30 30 30 30 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 697 697 697 697 0
A6 FKSP 21 21 21 21 0
A Osobní náklady 2 783 2 783 2 783 2 783 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 15 15 15 15 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 35 35 35 35 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 149 149 149 149 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 967 2 967 2 967 2 967 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 967 2 967 2 967 2 967 0

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 443 2 443 2 443 2 443 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 115 115 115 115 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 836 836 836 836 0
A6 FKSP 25 25 25 25 0
A Osobní náklady 3 419 3 419 3 419 3 419 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 15 15 15 15 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 30 30 30 30 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 45 45 45 45 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 149 149 149 149 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 613 3 613 3 613 3 613 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 613 3 613 3 613 3 613 0

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 533 2 533 2 533 2 533 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 240 240 240 240 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 901 901 901 901 0
A6 FKSP 27 27 27 27 0
A Osobní náklady 3 701 3 701 3 701 3 701 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 15 15 15 15 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 30 30 30 30 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 45 45 45 45 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 378 378 378 378 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 149 149 149 149 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 273 4 273 4 273 4 273 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             4 273 4 273 4 273 4 273 0

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 533 2 533 2 533 2 533 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 334 334 334 334 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 901 901 901 901 0
A6 FKSP 27 27 27 27 0
A Osobní náklady 3 795 3 795 3 795 3 795 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 15 15 15 15 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 30 30 30 30 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 45 45 45 45 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 378 378 378 378 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 149 149 149 149 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 367 4 367 4 367 4 367 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             4 367 4 367 4 367 4 367 0

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 443 2 443 2 443 2 443 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 208 208 208 208 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 836 836 836 836 0
A6 FKSP 25 25 25 25 0
A Osobní náklady 3 512 3 512 3 512 3 512 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 15 15 15 15 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 10 10 10 10 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 25 25 25 25 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 417 417 417 417 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 149 149 149 149 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 103 4 103 4 103 4 103 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             4 103 4 103 4 103 4 103 0

DH23P03OVV028

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UJEP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2027

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UJEP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2026

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2023

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2024

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2025

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UJEP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UJEP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UJEP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UJEP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 

2/16



P2024_00102 - Př.1 - Příloha č. 2

K2

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4 291 4 291 4 291 4 291 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 68 68 68 68 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 459 1 459 1 459 1 459 0
A6 FKSP 82 82 82 82 0
A Osobní náklady 5 900 5 900 5 900 5 900 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 269 269 269 269 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 33 33 33 33 0
B Náklady na pořízení majetku  302 302 302 302 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 253 253 253 253 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 102 102 102 102 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 355 355 355 355 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 265 265 265 265 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 300 300 300 300 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 7 122 7 122 7 122 7 122 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 7 122 7 122 7 122 7 122 0

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 699 699 699 699 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 238 238 238 238 0
A6 FKSP 13 13 13 13 0
A Osobní náklady 950 950 950 950 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 149 149 149 149 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 27 27 27 27 0
B Náklady na pořízení majetku  176 176 176 176 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 73 73 73 73 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 23 23 23 23 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 96 96 96 96 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 49 49 49 49 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max  8 % nákladů 60 60 60 60 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 331 1 331 1 331 1 331 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 331 1 331 1 331 1 331 0

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 833 833 833 833 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 283 283 283 283 0
A6 FKSP 16 16 16 16 0
A Osobní náklady 1 132 1 132 1 132 1 132 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 20 20 20 20 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 23 23 23 23 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 43 43 43 43 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 49 49 49 49 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 60 60 60 60 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 284 1 284 1 284 1 284 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 284 1 284 1 284 1 284 0

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 833 833 833 833 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 283 283 283 283 0
A6 FKSP 16 16 16 16 0
A Osobní náklady 1 132 1 132 1 132 1 132 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 70 70 70 70 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 23 23 23 23 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 93 93 93 93 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 49 49 49 49 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max  8 % nákladů 60 60 60 60 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 334 1 334 1 334 1 334 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 334 1 334 1 334 1 334 0

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 988 988 988 988 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 336 336 336 336 0
A6 FKSP 19 19 19 19 0
A Osobní náklady 1 343 1 343 1 343 1 343 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 120 120 120 120 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 6 6 6 6 0
B Náklady na pořízení majetku  126 126 126 126 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 20 20 20 20 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 23 23 23 23 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 43 43 43 43 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 62 62 62 62 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 60 60 60 60 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 634 1 634 1 634 1 634 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 634 1 634 1 634 1 634 0

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   

Náklady celkem (v 
tis  Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

   A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 938 938 938 938 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 68 68 68 68 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 319 319 319 319 0
A6 FKSP 18 18 18 18 0
A Osobní náklady 1 343 1 343 1 343 1 343 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0
C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 70 70 70 70 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 10 10 10 10 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 80 80 80 80 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 56 56 56 56 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max  8 % nákladů 60 60 60 60 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 539 1 539 1 539 1 539 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 539 1 539 1 539 1 539 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 
Zkratka příjemce projektu NPÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2027

Zkratka příjemce projektu NPÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2026

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 
Zkratka příjemce projektu NPÚ

Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 
Zkratka příjemce projektu NPÚ

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2025

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 
Zkratka příjemce projektu NPÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2024

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady  Příjemce č. 1

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Název projektu
"FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba architektury a krajiny

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 
Zkratka příjemce projektu NPÚ

Změna 
výdajů MK

DH23P03OVV028

3/16



CELKEM

(rok)
Navrhované způsobilé 

náklady celkem
(tis. Kč)

Požadované způsobilé 
náklady z účelových 

výdajů MK
(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady celkem

(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

z účelových výdajů 
MK

(tis. Kč)

(ukazatel/rok) 2023 2024 2025 2026 2027 celkem

2023 4 298 4 298 4 298 4 298 Uznané náklady projektu celkem
- z toho: 4 298 4 897 5 607 6 001 5 642 26 445

2024 4 897 4 897 4 897 4 897 - uznané náklady projektu hrazené z účelových výdajů
MK (účelové podpory programu NAKI III) 4 298 4 897 5 607 6 001 5 642 26 445

2025 5 607 5 607 5 607 5 607 - uznané náklady projektu hrazené z jiných veřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2026 6 001 6 001 6 001 6 001 - uznané náklady projektu hrazené z jiných neveřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2027 5 642 5 642 5 642 5 642

Celkem 26 445 26 445 26 445 26 445

(rok) Jiné zdroje celkem
(tis. Kč)

Jiné veřejné zdroje 
celkem
(tis. Kč)

Specifikace
Neveřejné zdroje 

celkem
(tis. Kč)

kontrola

2023
0

OK

2024
0

OK

2025
0

OK

2026
0

OK

2027
0

OK

Celkem 
0

0 OK 0

Uznané náklady projektu (tis Kč)

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení
 a za celou dobu řešení projektu (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Jiné zdroje financování projektu než je podpora z účelových výdajů Ministerstva kultury (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu (pro Smlouvu)



P2024_00102 - Údaje a typ výzkumu - Příloha č. 2

Údaje o projektu
Název projektu "FINIS CONFESSIONIS"

Baroko východního Krušnohoří. Sakrální stavby a umělecká výzdoba 
architektury a krajiny

Příjemce-koorditátor - Název subjektu Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Filozofická 
fakulta

Příjemce-koorditátor - Zkratka UJEP
Řešitel příjemce-koordinátora (GP) Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. 
Příjemce-koorditátor - Typ VO
Příjemce č. 1  - Název subjektu Národní památkový ústav
Příjemce č. 1  - Zkratka NPÚ
Příjemce č. 1  - Typ (VO/MP/SP/VP) VO
Příjemce č. 1  - Účinná spolupráce (jen u podniků)  ---

Údaje o typu a podílu výzkumu CELKEM
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Vypočtená celková míra 

podpory projektu
Procentuální podíl 
stanovený MK

Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 22,69% 100,00% 22,69% 6 001 6 001
Průmyslový výzkum 77,31% 100,00% 77,31% 20 444 20 444
Experimentální vývoj 0,00% 0,00% 0,00% 0 0
Kontrola OK OK
Kontrola - maximální výše dotace Neveřejné zdroje = 0% 26 445

Údaje o typu a podílu výzkumu Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, 
Filozofická fakulta

Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podíl 
stanovený MK

Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 20,00% 100,00% 20,00% 3 865 3 865
Průmyslový výzkum 80,00% 100,00% 80,00% 15 458 15 458
Experimentální vývoj 100,00% 0,00% 0 0
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 19 323

Údaje o typu a podílu výzkumu Národní památkový ústav
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podíl 

stanovený MK
Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 30,00% 100,00% 30,00% 2 137 2 137
Průmyslový výzkum 70,00% 100,00% 70,00% 4 985 4 985
Experimentální vývoj 100,00% 0,00% 0 0
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 7 122

5/16



P2024_00102 - A1 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A1 projektu Specifikace - náklady  A1 projektu Specifikace - náklady  A1 projektu Specifikace - náklady  A1 projektu Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP
2023 2024 2025 2026 2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. GP Hlavní řešitel příjemce koordinátora.  0,30 180 180 0,30 180 180 Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. GP Hlavní řešitel příjemce koordinátora.  0,30 216 216 0,30 216 216 Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. GP Hlavní řešitel příjemce koordinátora.  0,30 216 216 0,30 216 216 Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. GP Hlavní řešitel příjemce koordinátora.  0,30 216 216 0,30 216 216 Mgr. Jakub Pátek, Ph.D. GP Hlavní řešitel příjemce koordinátora.  0,30 216 216 0,30 216 216
Mgr. Táňa Šimková, Ph.D. RP Garantka  sekce dokumentace a analýzy 

architektury, specialistka na sakrální 
architekturu,  garantka vybraných 
aplikačních výstupů. 

0,30 180 180 0,30 180 180 Mgr. Táňa Šimková, Ph.D. RP Garantka  sekce dokumentace a analýzy 
architektury, specialistka na sakrální 
architekturu,  garantka vybraných 
aplikačních výstupů. 
Dodatek č. 2 - úmrtí k 21.11.2023

0,30 216 216 0,00 0 0 Mgr. Táňa Šimková, Ph.D. RP Garantka  sekce dokumentace a analýzy 
architektury, specialistka na sakrální 
architekturu,  garantka vybraných 
aplikačních výstupů. 
Dodatek č. 2 - úmrtí k 21.11.2023

0,30 216 216 0,00 0 0 Mgr. Táňa Šimková, Ph.D. RP Garantka  sekce dokumentace a analýzy 
architektury, specialistka na sakrální 
architekturu,  garantka vybraných 
aplikačních výstupů. 
Dodatek č. 2 - úmrtí k 21.11.2023

0,30 216 216 0,00 0 0 Mgr. Táňa Šimková, Ph.D. RP Garantka  sekce dokumentace a analýzy 
architektury, specialistka na sakrální 
architekturu,  garantka vybraných 
aplikačních výstupů. 
Dodatek č. 2 - úmrtí k 21.11.2023

0,30 216 216 0,00 0 0

PhDr. Kamil Podroužek RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
architektury. Odborník v oblasti barokní 
architektury, spolugarant interaktivní 
specializované mapy.

0,25 75 75 0,25 75 75 PhDr. Kamil Podroužek, Ph.D. RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
architektury. Odborník v oblasti barokní 
architektury, spolugarant interaktivní 
specializované mapy. 
Dodatek č. 2 - zvýšení úvazku od 1.3.2024, 
garant sekce dokumentace a analýzy 
architektury, specialista na sakrální 
architekturu, specialista na barokní 
architekturu. Spolugarant vybraných 
aplikačních výstupů.

0,25 90 90 0,35 162 162 PhDr. Kamil Podroužek, Ph.D. RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
architektury. Odborník v oblasti barokní 
architektury, spolugarant interaktivní 
specializované mapy. 
Dodatek č. 2 - zvýšení úvazku od 1.3.2024, 
garant sekce dokumentace a analýzy 
architektury, specialista na sakrální 
architekturu, specialista na barokní 
architekturu. Spolugarant vybraných 
aplikačních výstupů.

0,25 90 90 0,35 162 162 PhDr. Kamil Podroužek, Ph.D. RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
architektury. Odborník v oblasti barokní 
architektury, spolugarant interaktivní 
specializované mapy. 
Dodatek č. 2 - zvýšení úvazku od 1.3.2024, 
garant sekce dokumentace a analýzy 
architektury, specialista na sakrální 
architekturu, specialista na barokní 
architekturu. Spolugarant vybraných 
aplikačních výstupů.

0,25 90 90 0,35 162 162 PhDr. Kamil Podroužek, Ph.D. RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
architektury. Odborník v oblasti barokní 
architektury, spolugarant interaktivní 
specializované mapy. 
Dodatek č. 2 - zvýšení úvazku od 1.3.2024, 
garant sekce dokumentace a analýzy 
architektury, specialista na sakrální 
architekturu, specialista na barokní 
architekturu. Spolugarant vybraných 
aplikačních výstupů.

0,25 90 90 0,35 162 162

PhDr. Václav Zeman  RP Pracovník sekce archivního a historického 
výzkumu. Odborník v oblasti výzkumu fondů 
velkostatků, rodinných archivů a archivů 
obcí a měst.

0,40 128 128 0,40 128 128 PhDr. Václav Zeman  RP Pracovník sekce archivního a historického 
výzkumu. Odborník v oblasti výzkumu fondů 
velkostatků, rodinných archivů a archivů 
obcí a měst.

0,40 154 154 0,40 154 154 PhDr. Václav Zeman  RP Pracovník sekce archivního a historického 
výzkumu. Odborník v oblasti výzkumu fondů 
velkostatků, rodinných archivů a archivů 
obcí a měst.

0,40 154 154 0,40 154 154 PhDr. Václav Zeman  RP Pracovník sekce archivního a historického 
výzkumu. Odborník v oblasti výzkumu fondů 
velkostatků, rodinných archivů a archivů 
obcí a měst.

0,40 154 154 0,40 154 154 PhDr. Václav Zeman  RP Pracovník sekce archivního a historického 
výzkumu. Odborník v oblasti výzkumu fondů 
velkostatků, rodinných archivů a archivů 
obcí a měst.

0,40 154 154 0,40 154 154

Mgr. Martin Barus RP Pracovník sekce archivního a historického 
výzkumu. Odborník v oblasti archivního 
výzkumu fondů církevních institucí.

0,40 128 128 0,40 128 128 Mgr. Martin Barus RP Pracovník sekce archivního a historického 
výzkumu. Odborník v oblasti archivního 
výzkumu fondů církevních institucí.

0,40 154 154 0,40 154 154 Mgr. Martin Barus RP Pracovník sekce archivního a historického 
výzkumu. Odborník v oblasti archivního 
výzkumu fondů církevních institucí.

0,40 154 154 0,40 154 154 Mgr. Martin Barus RP Pracovník sekce archivního a historického 
výzkumu. Odborník v oblasti archivního 
výzkumu fondů církevních institucí.

0,40 154 154 0,40 154 154 Mgr. Martin Barus RP Pracovník sekce archivního a historického 
výzkumu. Odborník v oblasti archivního 
výzkumu fondů církevních institucí.

0,40 154 154 0,40 154 154

Mgr. Monika Stará RP Dodatek č. 2 - od 1.3.2024 garantka 
aplikačních výstupů – Nimap a S.

0,00 0 0 0,20 144 144 Mgr. Monika Stará RP Dodatek č. 2 - od 1.3.2024 garantka 
aplikačních výstupů – Nimap a S.

0,00 0 0 0,20 144 144 Mgr. Monika Stará RP Dodatek č. 2 - od 1.3.2024 garantka 
aplikačních výstupů – Nimap a S.

0,00 0 0 0,20 144 144 Mgr. Monika Stará RP Dodatek č. 2 - od 1.3.2024 garantka 
aplikačních výstupů – Nimap a S.

0,00 0 0 0,20 144 144

Mgr. Martin Zubík RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
architektury. Odborník v oblasti památkové 
péče, odborník na architekturu 19. a 20. 
století, spolugarant veřejné databáze 
historické ikonografie.

0,25 90 90 0,25 90 90 Mgr. Martin Zubík RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
architektury. Odborník v oblasti památkové 
péče, odborník na architekturu 19. a 20. 
století, spolugarant veřejné databáze 
historické ikonografie.

0,25 90 90 0,25 90 90

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 3,00 960 960 3,00 960 960 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 3,00 1 152 1 152 3,00 1 152 1 152 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 3,00 1 152 1 152 3,00 1 152 1 152 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 3,00 1 152 1 152 3,00 1 152 1 152 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 3,00 1 152 1 152 3,00 1 152 1 152
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 1,00 384 384 1,00 384 384 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 1,00 461 461 1,00 461 461 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 1,00 461 461 1,00 461 461 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 1,00 461 461 1,00 461 461 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 1,00 461 461 1,00 461 461

Celkem:   5,65 2 035 2 035 5,65 2 035 2 035 Celkem:   5,65 2 443 2 443 5,65 2 443 2 443 Celkem:   5,90 2 533 2 533 5,90 2 533 2 533 Celkem:   5,90 2 533 2 533 5,90 2 533 2 533 Celkem:   5,65 2 443 2 443 5,65 2 443 2 443

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Mzdové náklady směřují k odborným 
zaměstnancům, kteří jsou hlavními 
řešiteli projektu a budou zodpovědní 
za vedení a plnění projektu. Další 
řešitelé budou přijati na částečný 
pracovní úvazek a budou tak 
garantovat kvalitu a relavanci výstupů 
projektu. Další výzkumné pracovníky 
tvoří stavební dokumentátoři. 
Administrativní a technický personál 
tvoří administrátor a ekonom projektu. 
Se všemi zaměstnanci je počítáno na 
celý rok, neboť jsou od počátku 
nezbytní k zajištění jak odborné, 
administrativní tak i ekonomické 
stránky projektu. 

Mzdové náklady směřují k odborným 
zaměstnancům, kteří jsou hlavními 
řešiteli projektu a budou zodpovědní 
za vedení a plnění projektu. Další 
řešitelé budou přijati na částečný 
pracovní úvazek a budou tak 
garantovat kvalitu a relavanci výstupů 
projektu. Další výzkumné pracovníky 
tvoří stavební dokumentátoři. 
Administrativní a technický personál 
tvoří administrátor a ekonom projektu. 
Se všemi zaměstnanci je počítáno na 
celý rok, neboť jsou od počátku 
nezbytní k zajištění jak odborné, 
administrativní tak i ekonomické 
stránky projektu. 

Mzdové náklady směřují k odborným 
zaměstnancům, kteří jsou hlavními 
řešiteli projektu a budou zodpovědní 
za vedení a plnění projektu. Další 
řešitelé budou přijati na částečný 
pracovní úvazek a budou tak 
garantovat kvalitu a relavanci výstupů 
projektu. Pro realizaci vybraného 
odborného obsahu výstupu Nimap a 
Ekrit bude do sekce dokumentace a 
analýzy architektury přijat řešitel Mgr. 
Martin Zubík, Ph.D.  Další výzkumné 
pracovníky tvoří stavební 
dokumentátoři. Administrativní a 
technický personál tvoří administrátor 
a ekonom projektu. Se všemi 
zaměstnanci je počítáno na celý rok, 
neboť jsou od počátku nezbytní k 
zajištění jak odborné, administrativní 
tak i ekonomické stránky projektu. 

Mzdové náklady směřují k odborným 
zaměstnancům, kteří jsou hlavními 
řešiteli projektu a budou zodpovědní 
za vedení a plnění projektu. Další 
řešitelé budou přijati na částečný 
pracovní úvazek a budou tak 
garantovat kvalitu a relavanci výstupů 
projektu. Pro realizaci vybraného 
odborného obsahu výstupu Nimap a 
Ekrit bude do sekce dokumentace a 
analýzy architektury přijat řešitel Mgr. 
Martin Zubík, Ph.D.  Další výzkumné 
pracovníky tvoří stavební 
dokumentátoři. Administrativní a 
technický personál tvoří administrátor 
a ekonom projektu. Se všemi 
zaměstnanci je počítáno na celý rok, 
neboť jsou od počátku nezbytní k 
zajištění jak odborné, administrativní 
tak i ekonomické stránky projektu. 

Mzdové náklady směřují k odborným 
zaměstnancům, kteří jsou hlavními 
řešiteli projektu a budou zodpovědní 
za vedení a plnění projektu. Další 
řešitelé budou přijati na částečný 
pracovní úvazek a budou tak 
garantovat kvalitu a relavanci výstupů 
projektu. Další výzkumné pracovníky 
tvoří stavební dokumentátoři. 
Administrativní a technický personál 
tvoří administrátor a ekonom projektu. 
Se všemi zaměstnanci je počítáno na 
celý rok, neboť jsou od počátku 
nezbytní k zajištění jak odborné, 
administrativní tak i ekonomické 
stránky projektu. 

Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ
2023 2024 2025 2026 2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

PhDr. Petr Hrubý GP Řešitel příjemce projektu. Vedoucí sekce 
dokumentace a analýzy umělecké výzdoby a 
drobných památek. Zároveň bude řídit 
příslušnou část dokumentačních prací. 
Odborně se bude podílet výraznou měrou 
na příslušných částech výstupů, za něž 
ponese spoluzodpovědnost. Bude se jednat 
o tyto výsledky: S – specializovaná 
databáze, Nimap – interaktivní mapa, Ekrit – 
uspořádání výstavy, Aodb – audiovizuální 
tvorba.

0,25 110 110 0,25 110 110 PhDr. Petr Hrubý GP Řešitel příjemce projektu. Vedoucí sekce 
dokumentace a analýzy umělecké výzdoby a 
drobných památek. Zároveň bude řídit 
příslušnou část dokumentačních prací. 
Odborně se bude podílet výraznou měrou 
na příslušných částech výstupů, za něž 
ponese spoluzodpovědnost. Bude se jednat 
o tyto výsledky: S – specializovaná 
databáze, Nimap – interaktivní mapa, Ekrit – 
uspořádání výstavy, Aodb – audiovizuální 
tvorba.

0,25 130 130 0,25 130 130 PhDr. Petr Hrubý GP Řešitel příjemce projektu. Vedoucí sekce 
dokumentace a analýzy umělecké výzdoby a 
drobných památek. Zároveň bude řídit 
příslušnou část dokumentačních prací. 
Odborně se bude podílet výraznou měrou 
na příslušných částech výstupů, za něž 
ponese spoluzodpovědnost. Bude se jednat 
o tyto výsledky: S – specializovaná 
databáze, Nimap – interaktivní mapa, Ekrit – 
uspořádání výstavy, Aodb – audiovizuální 
tvorba.

0,25 130 130 0,25 130 130 PhDr. Petr Hrubý GP Řešitel příjemce projektu. Vedoucí sekce 
dokumentace a analýzy umělecké výzdoby a 
drobných památek. Zároveň bude řídit 
příslušnou část dokumentačních prací. 
Odborně se bude podílet výraznou měrou 
na příslušných částech výstupů, za něž 
ponese spoluzodpovědnost. Bude se jednat 
o tyto výsledky: S – specializovaná 
databáze, Nimap – interaktivní mapa, Ekrit – 
uspořádání výstavy, Aodb – audiovizuální 
tvorba.

0,25 130 130 0,25 130 130 PhDr. Petr Hrubý GP Řešitel příjemce projektu. Vedoucí sekce 
dokumentace a analýzy umělecké výzdoby a 
drobných památek. Zároveň bude řídit 
příslušnou část dokumentačních prací. 
Odborně se bude podílet výraznou měrou 
na příslušných částech výstupů, za něž 
ponese spoluzodpovědnost. Bude se jednat 
o tyto výsledky: S – specializovaná 
databáze, Nimap – interaktivní mapa, Ekrit – 
uspořádání výstavy, Aodb – audiovizuální 
tvorba.

0,25 130 130 0,25 130 130

Mgr. Antonín Kadlec RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
umělecké výzdoby kostelů, kaplí a drobných 
památek. Pracovník, který se bude primárně 
zaměřovat na dokumentaci a analýzu 
drobných památek, spolupráce na analýze 
umělecké výzdoby architektury, zároveň 
bude realizovat vlastní dokumentaci 
v terénu. Podíl na těchto výsledcích 
projektu: S – specializovaná databáze, 
Nimap – interaktivní mapa, Ekrit – 
uspořádání výstavy, Aodb – audiovizuální 
tvorba.

0,20 75 75 0,20 75 75 Mgr. Antonín Kadlec RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
umělecké výzdoby kostelů, kaplí a drobných 
památek. Pracovník, který se bude primárně 
zaměřovat na dokumentaci a analýzu 
drobných památek, spolupráce na analýze 
umělecké výzdoby architektury, zároveň 
bude realizovat vlastní dokumentaci 
v terénu. Podíl na těchto výsledcích 
projektu: S – specializovaná databáze, 
Nimap – interaktivní mapa, Ekrit – 
uspořádání výstavy, Aodb – audiovizuální 
tvorba.

0,20 90 90 0,20 90 90 Mgr. Antonín Kadlec RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
umělecké výzdoby kostelů, kaplí a drobných 
památek. Pracovník, který se bude primárně 
zaměřovat na dokumentaci a analýzu 
drobných památek, spolupráce na analýze 
umělecké výzdoby architektury, zároveň 
bude realizovat vlastní dokumentaci 
v terénu. Podíl na těchto výsledcích 
projektu: S – specializovaná databáze, 
Nimap – interaktivní mapa, Ekrit – 
uspořádání výstavy, Aodb – audiovizuální 
tvorba, Jost. – článek v odborném periodiku.

0,20 90 90 0,20 90 90 Mgr. Antonín Kadlec RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
umělecké výzdoby kostelů, kaplí a drobných 
památek. Pracovník, který se bude primárně 
zaměřovat na dokumentaci a analýzu 
drobných památek, spolupráce na analýze 
umělecké výzdoby architektury, zároveň 
bude realizovat vlastní dokumentaci 
v terénu. Podíl na těchto výsledcích 
projektu: S – specializovaná databáze, 
Nimap – interaktivní mapa, Ekrit – 
uspořádání výstavy, Aodb – audiovizuální 
tvorba.

0,20 90 90 0,20 90 90 Mgr. Antonín Kadlec RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
umělecké výzdoby kostelů, kaplí a drobných 
památek. Pracovník, který se bude primárně 
zaměřovat na dokumentaci a analýzu 
drobných památek, spolupráce na analýze 
umělecké výzdoby architektury, zároveň 
bude realizovat vlastní dokumentaci 
v terénu. Podíl na těchto výsledcích 
projektu: S – specializovaná databáze, 
Nimap – interaktivní mapa, Ekrit – 
uspořádání výstavy, Aodb – audiovizuální 
tvorba.

0,20 90 90 0,20 90 90

PhDr. Vít Honys RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
umělecké výzdoby kostelů, kaplí a drobných 
památek. Vedoucí týmu, který bude 
zaměřen na analýzu uměleckého vybavení, 
zároveň bude realizovat vlastní dokumentaci 
v terénu. Podíl na těchto výsledcích 
projektu: S – specializovaná databáze, 
Nimap – interaktivní mapa, Ekrit – 
uspořádání výstavy, Aodb – audiovizuální 
tvorba.

0,20 80 80 0,20 80 80 PhDr. Vít Honys RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
umělecké výzdoby kostelů, kaplí a drobných 
památek. Vedoucí týmu, který bude 
zaměřen na analýzu uměleckého vybavení, 
zároveň bude realizovat vlastní dokumentaci 
v terénu. Podíl na těchto výsledcích 
projektu: S – specializovaná databáze, 
Nimap – interaktivní mapa, Ekrit – 
uspořádání výstavy, Aodb – audiovizuální 
tvorba, Jost. – článek v odborném periodiku.

0,20 95 95 0,20 95 95 PhDr. Vít Honys RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
umělecké výzdoby kostelů, kaplí a drobných 
památek. Vedoucí týmu, který bude 
zaměřen na analýzu uměleckého vybavení, 
zároveň bude realizovat vlastní dokumentaci 
v terénu. Podíl na těchto výsledcích 
projektu: S – specializovaná databáze, 
Nimap – interaktivní mapa, Ekrit – 
uspořádání výstavy, Aodb – audiovizuální 
tvorba.

0,20 95 95 0,20 95 95 PhDr. Vít Honys RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
umělecké výzdoby kostelů, kaplí a drobných 
památek. Vedoucí týmu, který bude 
zaměřen na analýzu uměleckého vybavení, 
zároveň bude realizovat vlastní dokumentaci 
v terénu. Podíl na těchto výsledcích 
projektu: S – specializovaná databáze, 
Nimap – interaktivní mapa, Ekrit – 
uspořádání výstavy, Aodb – audiovizuální 
tvorba.

0,20 95 95 0,20 95 95 PhDr. Vít Honys RP Pracovník sekce dokumentace a analýzy 
umělecké výzdoby kostelů, kaplí a drobných 
památek. Vedoucí týmu, který bude 
zaměřen na analýzu uměleckého vybavení, 
zároveň bude realizovat vlastní dokumentaci 
v terénu. Podíl na těchto výsledcích 
projektu: S – specializovaná databáze, 
Nimap – interaktivní mapa, Ekrit – 
uspořádání výstavy, Aodb – audiovizuální 
tvorba.

0,20 95 95 0,20 95 95

Mgr. Jan Leibl RP Pracovník sekce archivního a historického 
výzkumu, zpracovatel archivních rešerší, 
podíl na výsledcích projektu: S – 
specializovaná databáze, Nimap – 
interaktivní mapa, Ekrit – uspořádání 
výstavy.

0,20 75 75 0,20 75 75 Mgr. Jan Leibl RP Pracovník sekce archivního a historického 
výzkumu, zpracovatel archivních rešerší, 
podíl na výsledcích projektu: S – 
specializovaná databáze, Nimap – 
interaktivní mapa, Ekrit – uspořádání 
výstavy.

0,20 90 90 0,20 90 90 Mgr. Jan Leibl RP Pracovník sekce archivního a historického 
výzkumu, zpracovatel archivních rešerší, 
podíl na výsledcích projektu: S – 
specializovaná databáze, Nimap – 
interaktivní mapa, Ekrit – uspořádání 
výstavy.

0,20 90 90 0,20 90 90 Mgr. Jan Leibl RP Pracovník sekce archivního a historického 
výzkumu, zpracovatel archivních rešerší, 
podíl na výsledcích projektu: S – 
specializovaná databáze, Nimap – 
interaktivní mapa, Ekrit – uspořádání 
výstavy.

0,20 90 90 0,20 90 90 Mgr. Jan Leibl RP Pracovník sekce archivního a historického 
výzkumu, zpracovatel archivních rešerší, 
podíl na výsledcích projektu: S – 
specializovaná databáze, Nimap – 
interaktivní mapa, Ekrit – uspořádání 
výstavy.

0,20 90 90 0,20 90 90

Mgr. Hana Veselá RP Pracovnice bude zařazena do týmu, který 
bude zodpovědný za mapové výstupy. 
Spoluzodpovědnost za výstup - 
specializovaná interaktivní mapa Nimap.

0,20 90 90 0,20 90 90 Mgr. Hana Veselá RP Pracovnice bude zařazena do týmu, který 
bude zodpovědný za mapové výstupy. 
Spoluzodpovědnost za výstup - 
specializovaná interaktivní mapa Nimap.

0,20 90 90 0,20 90 90

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,13 65 65 0,13 65 65 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,03 15 15 0,03 15 15
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 1,19 359 359 1,19 359 359 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 1,19 428 428 1,19 428 428 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 1,19 428 428 1,19 428 428 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 1,19 428 428 1,19 428 428 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 1,19 428 428 1,19 428 428

Celkem:   2,04 699 699 2,04 699 699 Celkem:   2,04 833 833 2,04 833 833 Celkem:   2,04 833 833 2,04 833 833 Celkem:   2,37 988 988 2,37 988 988 Celkem:   2,27 938 938 2,27 938 938

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Mzdové náklady směřují ke stávajícím 
odborným zaměstnancům Národního 
památkového ústavu. Na 
administrativním zajištění se bude 
podílet nový zaměstnanec přijatý na 
základě výběrového řízení. Podpůrný 
personál je nezbytný pro zajištění 
provozně ekonomických činností 
spojených s personálním a 
administrativním chodem projektu. 

Mzdové náklady směřují ke stávajícím 
odborným zaměstnancům Národního 
památkového ústavu. Na 
administrativním zajištění se bude 
podílet nový zaměstnanec přijatý na 
základě výběrového řízení. Podpůrný 
personál je nezbytný pro zajištění 
provozně ekonomických činností 
spojených s personálním a 
administrativním chodem projektu. 

Mzdové náklady směřují ke stávajícím 
odborným zaměstnancům Národního 
památkového ústavu. Na 
administrativním zajištění se bude 
podílet nový zaměstnanec přijatý na 
základě výběrového řízení. Podpůrný 
personál je nezbytný pro zajištění 
provozně ekonomických činností 
spojených s personálním a 
administrativním chodem projektu. 

Mzdové náklady směřují ke stávajícím 
odborným zaměstnancům Národního 
památkového ústavu. Na 
administrativním zajištění se bude 
podílet nový zaměstnanec přijatý na 
základě výběrového řízení. Podpůrný 
personál je nezbytný pro zajištění 
provozně ekonomických činností 
spojených s personálním a 
administrativním chodem projektu. 

Mzdové náklady směřují ke stávajícím 
odborným zaměstnancům Národního 
památkového ústavu. Na 
administrativním zajištění se bude 
podílet nový zaměstnanec přijatý na 
základě výběrového řízení. Podpůrný 
personál je nezbytný pro zajištění 
provozně ekonomických činností 
spojených s personálním a 
administrativním chodem projektu. 

6/16



P2024_00102 - A2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady A2 projektu Specifikace -  náklady A2 projektu Specifikace - náklady A2 projektu Specifikace - náklady A2 projektu Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  
UJEP

Příjemce-koordinátor:  
UJEP

Příjemce-koordinátor:  
UJEP

Příjemce-koordinátor:  
UJEP

2023 2024 2025 2026 2027
Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0 0,00 0 0 Ing. Petr Macek, Ph.D. RP Pracovník dokumentační sekce 
dokumentace a analýzy architektury, 
odborník v oblasti barokní architektury, 
odborný konzultant projektu, spolugarant 
odborné výstavy s kritickým katalogem.

400,00 100 100 400,00 100 100 Ing. Petr Macek, Ph.D. RP Pracovník dokumentační sekce 
dokumentace a analýzy architektury, 
odborník v oblasti barokní architektury, 
odborný konzultant projektu, spolugarant 
odborné výstavy s kritickým katalogem.

400,00 100 100 400,00 100 100 0,00 0 0

0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 60,00 30 30 60,00 30 30 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 80,00 40 40 80,00 40 40 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 80,00 40 40 80,00 40 40 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 80,00 40 40 80,00 40 40
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 60,00 30 30 60,00 30 30 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 175,00 85 85 175,00 85 85 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 205,00 100 100 205,00 100 100 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 409,00 194 194 409,00 194 194 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 360,00 168 168 360,00 168 168

Celkem:   60,00 30 30 60,00 30 30 Celkem:   235,00 115 115 235,00 115 115 Celkem:   685,00 240 240 685,00 240 240 Celkem:   889,00 334 334 889,00 334 334 Celkem:   440,00 208 208 440,00 208 208

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Administrativně technický personál 
zahrnuje osoby, které zajistí návrh, 
výrobu a plnění webu, přípravu 
technické části výstupu databáze 
projektu. 

Další výzkumní pracovníci zahrnují 
osoby podílející se na realizaci  
databáze. Administrativně 
technický personál zahrnuje 
osoby, které zajistí obsluhu a 
plnění webu, technické zázemí 
databáze projektu,recenzní 
posudky, grafický návrh, jazykovou 
korekturu a překlad resumé 
výstupu odborného scénáře filmu. 

Řešitelský tým bude rozšířen o Ing. 
Petra Macka, Ph.D., předního 
specialistu na barokní architekturu. 
Další výzkumní pracovníci zahrnují 
osoby připravující databázi a 
profesionálního fotografa. 
Administrativně technický personál 
zahrnuje osoby, které zajistí 
obsluhu, plnění webu, funkčnost 
databáze, přípravu prostředí 
interaktivní mapy a korektury 
připravovaných výstupů.  

Řešitelský tým bude rozšířen o Ing. 
Petra Macka, Ph.D., předního 
specialistu na barokní architekturu. 
Další výzkumní pracovníci zahrnují 
osoby připravující databázi a 
profesionálního fotografa. 
Administrativně technický personál 
zahrnuje osoby, které zajistí 
obsluhu, plnění webu, funkčnost 
databáze, funkčnost prostředí 
interaktivní mapy, korektury, 
recenzní posudky a překlady 
resumé připravovaných výstupů a 
grafika výstavních bannerů.  

Další výzkumní pracovníci zahrnují  
osobu profesionálního fotografa.  
Administrativně technický personál 
zahrnuje osoby, které zajistí 
obsluhu a plnění  webu, funkčnost 
prostředí interaktivní mapy a 
korektury, překlady resumé, 
recenzní posudky,  připravovaných 
výstupů. 

Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ
2023 2024 2025 2026 2027

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0 00 0 0 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0 00 0 0 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0 00 0 0 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0 00 0 0 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 448 00 68 68 448 00 68 68
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   448,00 68 68 448,00 68 68

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Uvedené náklady na OON budou 
použity k zajištění lektorské 
činnosti u plánované výstavy, která 
je výsledkem projektu.

7/16



P2024_00102 - A3; A4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu  Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu  Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu  Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu  Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP
2023 2024 2025 2026 2027

 Autorské honoráře - A3  Autorské honoráře - A3  Autorské honoráře - A3  Autorské honoráře - A3  Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4 Stipendia studentů - A4 Stipendia studentů - A4 Stipendia studentů - A4 Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0 Stipendia studentů 0,00 0 0 Stipendia studentů 0,00 0 0 Stipendia studentů 0,00 0 0 Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ
2023 2024 2025 2026 2027

 Autorské honoráře - A3  Autorské honoráře - A3  Autorské honoráře - A3  Autorské honoráře - A3  Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4 Stipendia studentů - A4 Stipendia studentů - A4 Stipendia studentů - A4 Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0 Stipendia studentů 0,00 0 0 Stipendia studentů 0,00 0 0 Stipendia studentů 0,00 0 0 Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

8/16



P2024_00102 - A5; A6 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu Specifikace -  náklady  A5; A6 projektu Specifikace - náklady  A5; A6 projektu Specifikace - náklady  A5; A6 projektu Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP
2023 2024 2025 2026 2027

Povinné zákonné odvody - A5 Povinné zákonné odvody - A5 Povinné zákonné odvody - A5 Povinné zákonné odvody - A5 Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 697 697 697 697 Povinné zákonné odvody 836 836 836 836 Povinné zákonné odvody 901 901 901 901 Povinné zákonné odvody 901 901 901 901 Povinné zákonné odvody 836 836 836 836
Celkem:   697 697 697 697 Celkem:   836 836 836 836 Celkem:   901 901 901 901 Celkem:   901 901 901 901 Celkem:   836 836 836 836

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody byly vypočítány na základě objemu předpokládaných mzdových 
nákladů.  Sociální pojištění, veřejné zdravotní pojištění a povinné úrazové pojištění z mezd 
na úvazcích a dohod o pracovní činnosti ve výši 34,22 %.

Povinné zákonné odvody byly vypočítány na základě objemu předpokládaných 
mzdových nákladů.  Sociální pojištění, veřejné zdravotní pojištění a povinné 
úrazové pojištění z mezd na úvazcích a dohod o pracovní činnosti ve výši 34,22 %.

Povinné zákonné odvody byly vypočítány na základě objemu předpokládaných 
mzdových nákladů.  Sociální pojištění, veřejné zdravotní pojištění a povinné 
úrazové pojištění z mezd na úvazcích a dohod o pracovní činnosti ve výši 34,22 %.

Povinné zákonné odvody byly vypočítány na základě objemu předpokládaných 
mzdových nákladů.  Sociální pojištění, veřejné zdravotní pojištění a povinné 
úrazové pojištění z mezd na úvazcích a dohod o pracovní činnosti ve výši 34,22 %.

Povinné zákonné odvody byly vypočítány na základě objemu předpokládaných 
mzdových nákladů.  Sociální pojištění, veřejné zdravotní pojištění a povinné 
úrazové pojištění z mezd na úvazcích a dohod o pracovní činnosti ve výši 34,22 %.

FKSP - A6 FKSP - A6 FKSP - A6 FKSP - A6 FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)
FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)
FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)
FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)
FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 21 21 21 21 FKSP 25 25 25 25 FKSP 27 27 27 27 FKSP 27 27 27 27 FKSP 25 25 25 25
Celkem:   21 21 21 21 Celkem:   25 25 25 25 Celkem:   27 27 27 27 Celkem:   27 27 27 27 Celkem:   25 25 25 25

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
FKSP tvoří 1% z předpokládaných mzdových nákladů. FKSP tvoří 1% z předpokládaných mzdových nákladů. FKSP tvoří 1% z předpokládaných mzdových nákladů. FKSP tvoří 1% z předpokládaných mzdových nákladů. FKSP tvoří 1% z předpokládaných mzdových nákladů. 

Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ
2023 2024 2025 2026 2027

Povinné zákonné odvody - A5 Povinné zákonné odvody - A5 Povinné zákonné odvody - A5 Povinné zákonné odvody - A5 Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 238 238 238 238 Povinné zákonné odvody 283 283 283 283 Povinné zákonné odvody 283 283 283 283 Povinné zákonné odvody 336 336 336 336 Povinné zákonné odvody 319 319 319 319
Celkem:   238 238 238 238 Celkem:   283 283 283 283 Celkem:   283 283 283 283 Celkem:   336 336 336 336 Celkem:   319 319 319 319

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Zákonné sociální a zdravotní pojištění (33,8%), ostatní sociální pojištění – zákonné 
pojištění zaměstnanců (Kooperativa 0,28%).

Zákonné sociální a zdravotní pojištění (33,8%), ostatní sociální pojištění – zákonné 
pojištění zaměstnanců (Kooperativa 0,28%).

Zákonné sociální a zdravotní pojištění (33,8%), ostatní sociální pojištění – zákonné 
pojištění zaměstnanců (Kooperativa 0,28%).

Zákonné sociální a zdravotní pojištění (33,8%), ostatní sociální pojištění – zákonné 
pojištění zaměstnanců (Kooperativa 0,28%).

Zákonné sociální a zdravotní pojištění (33,8%), ostatní sociální pojištění – zákonné 
pojištění zaměstnanců (Kooperativa 0,28%).

FKSP - A6 FKSP - A6 FKSP - A6 FKSP - A6 FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis  Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis  Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)
FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis  Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis  Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)
FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis  Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis  Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)
FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis  Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis  Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)
FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis  Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis  Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 13 13 13 13 FKSP 16 16 16 16 FKSP 16 16 16 16 FKSP 19 19 19 19 FKSP 18 18 18 18
Celkem:   13 13 13 13 Celkem:   16 16 16 16 Celkem:   16 16 16 16 Celkem:   19 19 19 19 Celkem:   18 18 18 18

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Příspěvek je stanoven dle zákona na 2% ročně. Příspěvek je stanoven dle zákona na 2% ročně. Příspěvek je stanoven dle zákona na 2% ročně. Příspěvek je stanoven dle zákona na 2% ročně. Příspěvek je stanoven dle zákona na 2% ročně.

9/16



P2024_00102 - B1; B2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady B1; B2 projektu  Specifikace - náklady B1; B2 projektu  Specifikace - náklady B1; B2 projektu  Specifikace - náklady B1; B2 projektu  Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP
2023 2024 2025 2026 2027

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0
Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0
Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ
2023 2024 2025 2026 2027

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0
Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0
Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

10/16



Příjemce-koordinátor:  UJEP

Specifikace dlouhodobého majetku
(dle B1, B2) 

Odůvodnění potřebnosti dlouhodobého 
majetku pro potřeby řešení projektu (na 

základě jeho parametrů)

Typ majetku 
(B1 nebo B2)

Hodnota pro 
zařazení 

majetku jako 
dlouhodobého 

v interním 
předpisu (tis. 

Kč)

Celkové 
náklady
(tis. Kč)

Celkové 
způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Výpočet výše nákladů hrazených z 
projektu (dle části 5.3.2 odst. 2 ZD)

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečný majetek): odůvodnění jedinečnosti majetku (dle části 
5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečný majetek) odkaz na název souboru/ů, popř. 
adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10 s doložením poptávky 
tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona 
č. 134/2016 Sb. a nákladů (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Příjemce č. 1:  NPÚ

Specifikace dlouhodobého majetku
(dle B1, B2) 

Odůvodnění potřebnosti dlouhodobého 
majetku pro potřeby řešení projektu (na 

základě jeho parametrů)

Typ majetku 
(B1 nebo B2)

Hodnota pro 
zařazení 

majetku jako 
dlouhodobého 

v interním 
předpisu (tis. 

Kč)

Celkové 
náklady
(tis. Kč)

Celkové 
způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Výpočet výše nákladů hrazených z 
projektu (dle části 5.3.2 odst. 2 ZD)

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečný majetek): odůvodnění jedinečnosti majetku (dle části 
5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečný majetek) odkaz na název souboru/ů, popř. 
adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10 s doložením poptávky 
tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona 
č. 134/2016 Sb. a nákladů (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku



P2024_00102 - B3; B4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady B3; B4 projektu Specifikace - náklady B3; B4 projektu  Specifikace - náklady B3; B4 projektu  Specifikace - náklady B3; B4 projektu  Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP
2023 2024 2025 2026 2027

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ
2023 2024 2025 2026 2027

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Světlo přídavné, stabilní, mobilní (Jupio PowerLED JPL 330B single Color) 2 ks; mobilní mini stativy 2 ks pro 
stabilní umístění světel - zlepšení osvětlení při fotodokumentaci při špatných světelných podmínkách

10 10 10 10 0 0 0 0 3D model malý - model kostela sloužící k edukačním účelům výstavy, 10 ks 60 60 60 60 0 0

Notebook s příslušenstvím 3 ks - notebooky budou používány řešiteli projektu při výzkumu a tvorbě výstupů
Dodatek č. 1: přesun 15 tis. Kč na položku B4 - MS Office, 3 licence - kancelářský software pro řešitelské 
notebooky

102 102 102 102 0 0 0 0 3D model velký - model kostela sloužící k edukačním účelům výstavy, 2 ks 60 60 60 60 0 0

Externí disk 5 ks - pracovní zálohování dat 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0
Datové úložiště 36 TB, 1 ks - trvalé zálohování dat 30 30 30 30

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   149 149 149 149 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   120 120 120 120 Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Uvedené nákupy drobného majetku doplní již stávající technické vybavení pracoviště. Přídavná světla budou 
používána k doplňujícímu osvětlení dokumentované sochařské výzdoby. Notebooky budou sloužit hlavním 
řešitelům pro řešení úkolů spojených se studiiem archivních materiálů v příslušných archivech, zároveň 
budou využívány pro úpravu a zpracování fotodokumentace. Datové úložiště bude využito pro trvalou 
archivaci dokumentace vzniklé v rámci projektu.

Pořízení edukačních modelů pro potřeby výstavy, která je jedním z výsledků projektu, napomůže přípravě 
edukačních materiálů. Modely budou využívány přímo v edukační činnosti pro porovnávání podob 
jednotlivých staveb (nejedná se o výstavní modely), ale o skutečnou edukační pomůcku.

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

MS Office, 3 licence - kancelářský software pro řešitelské notebooky
Dodatek č. 1: přesun 15 tis. Kč z položky B3 - Notebook s příslušenstvím 3 ks

21 21 21 21 0 0 0 0 Antivirový program - Fortinet, 3 licence pro řešitelské notebooky 6 6 6 6 0 0

Antivirový program - Fortinet, 3 licence pro řešitelské notebooky 6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0 Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   27 27 27 27 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   6 6 6 6 Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Softwarové zabezpeční notebooků řešitelského týmu. Softwarové zabezpeční notebooků řešitelského týmu.

12/16



P2024_00102 - C1; C2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C1; C2 projektu  Specifikace - náklady C1; C2 projektu Specifikace - náklady C1; C2 projektu Specifikace - náklady C1; C2 projektu Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP
2023 2024 2025 2026 2027

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2 Provozní náklady - materiál - C2 Provozní náklady - materiál - C2 Provozní náklady - materiál - C2 Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Kancelářské potřeby 10 10 10 10 Kancelářské potřeby 10 10 10 10 Kancelářské potřeby 10 10 10 10 Kancelářské potřeby 10 10 10 10 Kancelářské potřeby 10 10 10 10
Odborná literatura 5 5 5 5 Odborná literatura 5 5 5 5 Odborná literatura 5 5 5 5 Odborná literatura 5 5 5 5 Odborná literatura 5 5 5 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   15 15 15 15 Celkem:   15 15 15 15 Celkem:   15 15 15 15 Celkem:   15 15 15 15 Celkem:   15 15 15 15

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Základní kancelářské potřeby zahrnují tonery, papíry,šanony apod. nezbytné pro zajištění administrativních 
potřeb projektu. Odborná literatura - v rámci projektu bude nákupem odborné literatury doplňováno odborné 
vzdělání řešitelů.

Základní kancelářské potřeby zahrnují tonery, papíry,šanony apod. nezbytné pro zajištění 
administrativních potřeb projektu. Odborná literatura - v rámci projektu bude nákupem odborné literatury 
doplňováno odborné vzdělání řešitelů.

Základní kancelářské potřeby zahrnují tonery, papíry,šanony apod. nezbytné pro zajištění 
administrativních potřeb projektu. Odborná literatura - v rámci projektu bude nákupem odborné literatury 
doplňováno odborné vzdělání řešitelů.

Základní kancelářské potřeby zahrnují tonery, papíry,šanony apod. nezbytné pro zajištění 
administrativních potřeb projektu. Odborná literatura - v rámci projektu bude nákupem odborné literatury 
doplňováno odborné vzdělání řešitelů.

Základní kancelářské potřeby zahrnují tonery, papíry,šanony apod. nezbytné pro zajištění 
administrativních potřeb projektu. Odborná literatura - v rámci projektu bude nákupem odborné literatury 
doplňováno odborné vzdělání řešitelů.

Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ
2023 2024 2025 2026 2027

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2 Provozní náklady - materiál - C2 Provozní náklady - materiál - C2 Provozní náklady - materiál - C2 Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Kancelářské potřeby - bude použit pro zajišťování administrativních úkolů projektu, včetně nákupů tonerů 60 60 60 60 Kancelářské potřeby - bude použit pro zajišťování administrativních úkolů projektu 10 10 10 10 Kancelářské potřeby - bude použit pro zajišťování administrativních úkolů projektu, včetně nákupu tonerů 60 60 60 60 Kancelářské potřeby - bude použit pro zajišťování administrativních úkolů projektu 10 10 10 10 Kancelářské potřeby - bude použit pro zajišťování administrativních úkolů projektu, včetně nákupu tonerů 60 60 60 60

Odborná literatura - v rámci projektu bude nákupem odborné literatury doplňováno odborné vzdělání řešitelů 10 10 10 10 Odborná literatura - v rámci projektu bude nákupem odborné literatury doplňováno odborné vzdělání 
řešitelů

10 10 10 10 Odborná literatura - v rámci projektu bude nákupem odborné literatury doplňováno odborné vzdělání 
řešitelů

10 10 10 10 Odborná literatura - v rámci projektu bude nákupem odborné literatury doplňováno odborné vzdělání 
řešitelů

10 10 10 10 Odborná literatura - v rámci projektu bude nákupem odborné literatury doplňováno odborné vzdělání 
řešitelů

10 10 10 10

Drobný spotřební materiál - pracovní zálohování dat 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   73 73 73 73 Celkem:   20 20 20 20 Celkem:   70 70 70 70 Celkem:   20 20 20 20 Celkem:   70 70 70 70

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Kancelářské potřeby zahrnující v tomto roce především nákup tonerů. Dále pak psací potřeby, papíry, 
šanony, apod., které jsou nezbytné pro zajištění administrativních úkolů projektu. Odborná literatura (domácí 
i zahraniční) je nutná z důvodu sběru nových informací vážících se ke zkoumané problematice a odborné 
vzdělání řešitelů. Drobný spotřební materiál zahrnuje vybavení pro řešitele např. flash disky na pracovní 
zálohování dat aj.

Kancelářské potřeby zahrnující např. psací potřeby, papíry, šanony, tonery apod. jsou nezbytné pro 
zajištění administrativních úkolů projektu. Odborná literatura (domácí i zahraniční) je nutná z důvodu 
sběru nových informací vážících se ke zkoumané problematice a odborného vzdělávání řešitelů.

Kancelářské potřeby zahrnující v tomto roce především nákup tonerů. Dále pak psací potřeby, papíry, 
šanony, apod., které jsou nezbytné pro zajištění administrativních úkolů projektu. Odborná literatura 
(domácí i zahraniční) je nutná z důvodu sběru nových informací vážících se ke zkoumané problematice 
a odborné vzdělání řešitelů. Drobný spotřební materiál zahrnuje vybavení pro řešitele např. flash disky na 
pracovní zálohování dat aj.

Kancelářské potřeby zahrnující např. psací potřeby, papíry, šanony, tonery apod. jsou nezbytné pro 
zajištění administrativních úkolů projektu. Odborná literatura (domácí i zahraniční) je nutná z důvodu 
sběru nových informací vážících se ke zkoumané problematice a odborného vzdělávání řešitelů.

Kancelářské potřeby zahrnující v tomto roce především nákup tonerů. Dále pak psací potřeby, papíry, 
šanony, apod., které jsou nezbytné pro zajištění administrativních úkolů projektu. Odborná literatura 
(domácí i zahraniční) je nutná z důvodu sběru nových informací vážících se ke zkoumané problematice 
a odborné vzdělání řešitelů. Drobný spotřební materiál zahrnuje vybavení pro řešitele např. flash disky na 
pracovní zálohování dat aj.

13/16



P2024_00102 - C3; C4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu Specifikace - náklady C3; C4 projektu  Specifikace - náklady C3; C4 projektu  Specifikace - náklady C3; C4 projektu  Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP
2023 2024 2025 2026 2027

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3 Provozní náklady - cestovní náhrady - C3 Provozní náklady - cestovní náhrady - C3 Provozní náklady - cestovní náhrady - C3 Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné  20 20 20 20 Tuzemské cestovné - dodatek č. 2 (přesun 10 tis. do zahraničního cestovného) 30 30 20 20 Tuzemské cestovné  30 30 30 30 Tuzemské cestovné  30 30 30 30 Tuzemské cestovné  10 10 10 10
0 0 Zahraniční cestovné - dodatek č. 2 (přesun 10 tis. z tuzemského cestovného), 3 zahraniční cesty do 

Německa
0 0 10 10 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   20 20 20 20 Celkem:   30 30 30 30 Celkem:   30 30 30 30 Celkem:   30 30 30 30 Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Služební cesty budou realizovány za účelem dokumentace, vyhodnocení objektů a fotodokumentace na 
území okresu Teplice a Ústí nad Labem (Bohosudov, Osek, Chlumec, Krásný Les).  Počet cest  je dán 
počtem pracovních týmů  a počtem památek. Další služební cesty budou sloužit k vytěžování jednotlivých 
archivů za účelem zpracování archivních rešerší a sběru ikonografie (Litoměřice, Děčín, Teplice, Zámrsk, 
Praha). Další služební cesty se týkají pracovních setkání řešitelů projektu, cest na MK ČR s předáním 
podkladů. Rozpočet zahrnuje náklady na služební auto, na využití AUV, stravné, jízdné. atd. 

Tuzemské pracovní cesty budou použity na plnění úkolů dokumentace jednotlivých objektů a 
zpracování archivních rešerší.

Tuzemské pracovní cesty budou použity na plnění úkolů dokumentace jednotlivých objektů a 
zpracování archivních rešerší.

Tuzemské pracovní cesty budou použity na plnění úkolů dokumentace jednotlivých objektů a 
zpracování archivních rešerší.

Tuzemské pracovní cesty budou použity na plnění úkolů dokumentace jednotlivých objektů a 
zpracování archivních rešerší.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4 Provozní náklady - práva k výsledkům - C4 Provozní náklady - práva k výsledkům - C4 Provozní náklady - práva k výsledkům - C4 Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ
2023 2024 2025 2026 2027

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3 Provozní náklady - cestovní náhrady - C3 Provozní náklady - cestovní náhrady - C3 Provozní náklady - cestovní náhrady - C3 Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné vč. PHM                                                                                                                                             
Dokumentace drobných památek: 15 služebních cest/3 řešitelé (5 cest/řešitel), okres Teplice.                                                
Dokumentace sakrální architektury: 9 služebních cest/3 řešitelé (3 cesta/řešitel), okres Teplice.                                                   
Archivní rešerše: 6 služebních cest (2x Praha, 2x Teplice, 2x Litoměřice).                                                  
Administrátor: 4 služební cesty (4x Praha), koordinace, kontrolní dny, předání materiálů.

23 23 23 23 Tuzemské cestovné vč. PHM 23 23 23 23 Tuzemské cestovné vč. PHM 23 23 23 23 Tuzemské cestovné vč. PHM 23 23 23 23 Tuzemské cestovné vč. PHM 10 10 10 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   23 23 23 23 Celkem:   23 23 23 23 Celkem:   23 23 23 23 Celkem:   23 23 23 23 Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Služební cesty budou realizovány za účelem dokumentace drobných a sakrálních památek na území 
okresu Teplice (Osek, Bohosudov, Moldava, Krupka, atd.). Počet cest je přesně dán, a to počtem řešitelů a 
počtem památek, které mají být dokumentovány a vyhodnoceny. Další služební cesty slouží archiváři k 
návštěvě jednotlivých archivů za účelem zpracování archivní rešerší jednotlivých objektů. Rozpočet 
zahrnuje náklady na stravné, PHM, jízdné atd.

Tuzemské pracovní cesty budou použity na plnění úkolů dokumentace jednotlivých objektů a 
zpracování archivních rešerší.

Tuzemské pracovní cesty budou použity na plnění úkolů dokumentace jednotlivých objektů a 
zpracování archivních rešerší.

Tuzemské pracovní cesty budou použity na plnění úkolů dokumentace jednotlivých objektů a 
zpracování archivních rešerší.

Tuzemské pracovní cesty budou použity na plnění úkolů, kterými bude dokončena dokumentace 
jednotlivých objektů a zpracování archivních rešerší.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4 Provozní náklady - práva k výsledkům - C4 Provozní náklady - práva k výsledkům - C4 Provozní náklady - práva k výsledkům - C4 Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

14/16



P2024_00102 - D; E - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu  Specifikace - náklady D; E projektu  Specifikace - náklady D; E projektu  Specifikace - náklady D; E projektu  Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP Příjemce-koordinátor:  UJEP
2023 2024 2025 2026 2027

Náklady nebo výdaje na služby - D Náklady nebo výdaje na služby - D Náklady nebo výdaje na služby - D Náklady nebo výdaje na služby - D Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

0 0 0 0 Realizace filmu b 378 378 378 378 Vydání monografie b 378 378 378 378 Tisk výstavních bannerů 22 ks b 48 48 48 48
0 0 0 0 0 0 0 0 Vydání výstavního kritického katalogu b 369 369 369 369
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   378 378 378 378 Celkem:   378 378 378 378 Celkem:   417 417 417 417
Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149

Celkem:   149 149 149 149 Celkem:   149 149 149 149 Celkem:   149 149 149 149 Celkem:   149 149 149 149 Celkem:   149 149 149 149
Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Smlouva: Režijní náklady  byly proporcionálně stanoveny na základě reálných nákladů  
a  počtu úvazků, které budou v rámci projektu čerpány.

Smlouva: Režijní náklady  byly proporcionálně stanoveny na základě reálných 
nákladů  a  počtu úvazků, které budou v rámci projektu čerpány.

Smlouva: Režijní náklady  byly proporcionálně stanoveny na základě reálných 
nákladů  a  počtu úvazků, které budou v rámci projektu čerpány.

Smlouva: Režijní náklady  byly proporcionálně stanoveny na základě reálných 
nákladů  a  počtu úvazků, které budou v rámci projektu čerpány.

Smlouva: Režijní náklady  byly proporcionálně stanoveny na základě reálných 
nákladů  a  počtu úvazků, které budou v rámci projektu čerpány.

Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ Příjemce č. 1:  NPÚ
2023 2024 2025 2026 2027

Náklady nebo výdaje na služby - D Náklady nebo výdaje na služby - D Náklady nebo výdaje na služby - D Náklady nebo výdaje na služby - D Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Cloudové úložiště (1 TB) - Microsoft 365 Business Standard, 5 uživatelů b 17 17 17 17 Cloudové úložiště (1 TB) - Microsoft 365 Business Standard, 5 uživatelů b 17 17 17 17 Cloudové úložiště (1 TB) - Microsoft 365 Business Standard, 5 uživatelů b 17 17 17 17 Cloudové úložiště (1 TB) - Microsoft 365 Business Standard, 7 uživatelů b 24 24 24 24 Cloudové úložiště (1 TB) - Microsoft 365 Business Standard, 7 uživatelů b 24 24 24 24
Lightroom - pronájem licence, 3 uživatelé b 32 32 32 32 Lightroom - pronájem licence, 3 uživatelé b 32 32 32 32 Lightroom - pronájem licence, 3 uživatelé b 32 32 32 32 Lightroom - pronájem licence, 3 uživatelé b 32 32 32 32 Lightroom - pronájem licence, 3 uživatelé b 32 32 32 32

0 0 0 0 0 0 Tisk edukačních materiálů, 500 ks b 4 4 4 4 0 0
Puzzle, edukační materiál, výstava, 20 ks b 2 2 2 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   49 49 49 49 Celkem:   49 49 49 49 Celkem:   49 49 49 49 Celkem:   62 62 62 62 Celkem:   56 56 56 56
Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis  Kč/r)

60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

Celkem:   60 60 60 60 Celkem:   60 60 60 60 Celkem:   60 60 60 60 Celkem:   60 60 60 60 Celkem:   60 60 60 60
Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Smlouva: Režijní náklady složené z výše uvedených položek byly stanoveny na 
základě reálných nákladů na tyto výdaje a vzhledem k počtu úvazků, které budou v 
rámci projektu čerpány. Náklady na poštovné budou čerpány dle skutečného nákladu, 
který v daném kalednářním roce vznikne pro potřeby projektu.

Smlouva: Režijní náklady složené z výše uvedených položek byly stanoveny na 
základě reálných nákladů na tyto výdaje a vzhledem k počtu úvazků, které 
budou v rámci projektu čerpány. Náklady na poštovné budou čerpány dle 
skutečného nákladu, který v daném kalednářním roce vznikne pro potřeby 
projektu.

Smlouva: Režijní náklady složené z výše uvedených položek byly stanoveny na 
základě reálných nákladů na tyto výdaje a vzhledem k počtu úvazků, které 
budou v rámci projektu čerpány. Náklady na poštovné budou čerpány dle 
skutečného nákladu, který v daném kalednářním roce vznikne pro potřeby 
projektu.

Smlouva: Režijní náklady složené z výše uvedených položek byly stanoveny na 
základě reálných nákladů na tyto výdaje a vzhledem k počtu úvazků, které 
budou v rámci projektu čerpány. Náklady na poštovné budou čerpány dle 
skutečného nákladu, který v daném kalednářním roce vznikne pro potřeby 
projektu.

Smlouva: Režijní náklady složené z výše uvedených položek byly stanoveny na 
základě reálných nákladů na tyto výdaje a vzhledem k počtu úvazků, které 
budou v rámci projektu čerpány. Náklady na poštovné budou čerpány dle 
skutečného nákladu, který v daném kalednářním roce vznikne pro potřeby 
projektu.

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady 
způsobilé)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady 
způsobilé)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady 
způsobilé)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady 
způsobilé)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné 
pro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady 
způsobilé)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady 
způsobilé)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné 
pro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady 
způsobilé)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady 
způsobilé)

15/16



Specifikace služby
(dle D) 

Odůvodnění potřebnosti služby pro potřeby řešení projektu (na základě 
jejích parametrů)

Celkové způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečná služba): odůvodnění jedinečnosti služby (dle části 5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečnou službu) odkaz na název souboru/ů, popř. adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10
   s doložením poptávky tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 134/2016 Sb. a ceny (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

Realizace filmu - scénář, natáčení, postprodukce Technický tým pro výrobu výsledku typu Aodb - dokumentární film. Výrobní tým 
bude sestaven z režiséra, asistenta režiséra, kameramana a produkční. 
Výrobní tým bude mít zodpovědnost pouze za technické řešení filmu, odborný 
obsah zajišťují řešitelé projektu.Realizace filmu je naplánovaná na rok 2025. 

378 b var. b) Tři poptávky v souboru D1_UJEP_2025_film 

Vydání monografie - grafický návrh, sazba, tisk Služba zahrnuje náklady na vydání monografie v nakladatelství včetně 
grafického návrhu, sazby a tisku.Realizace monografie je naplánovaná na rok 
2026. 

378 b var. b) Tři poptávky v souboru D1_UJEP_2026_ monografie

Vydání výstavního kritického katalogu  - grafický 
návrh, sazba, tisk 

Služby zahrnují náklady na vydání výstavního kritického katalogu v 
nakladatelství včetně grafického návrhu, sazby a tisku. Realizace je 
naplánovaná na rok  2027. 

369 b var. b) Tři poptávky v souboru D1_UJEP_2027_katalog

Tisk bannerů Služba zahrnuje tisk 22 ks roll-up výstavních bannerů. Realizace výstavy je 
naplánovaná v roce 2027. 

48 b var. b) Tři poptávky v souboru D1_UJEP_2027_bannery

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Specifikace služby
(dle D) 

Odůvodnění potřebnosti služby pro potřeby řešení projektu (na základě 
jejích parametrů)

Celkové způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečná služba): odůvodnění jedinečnosti služby (dle části 5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečnou službu) odkaz na název souboru/ů, popř. adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10
   s doložením poptávky tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 134/2016 Sb. a ceny (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

Cloudové úložiště (1 TB) - Microsoft 365 Business 
Standard, 5-7 uživatelů

Cloudové úložiště bude využíváno k operativnímu ukládání terénní 
dokumentace a výsledků archivních rešerší, aby byl zajištěn bezproblémový 
přístup k těmto datům mimo vntřní a chráněná úložiště NPÚ.                        
Rozsah plnění v jednotlivých letech projektu: v letech 2023-2025 bude cloud 
využívat 5 uživatelů, v letech 2026-2027 bude cloud využívat 7 uživatelů.

99 b var. b)
Tři poptávky v souboru D1_NPU_2023_cloud.

Lightroom - pronájem licence, 3 uživatelé Lightroom je profesionální nástroj pro úpravu a třídění fotografií, v rámci 
projektu bude využíván především pro úpravu fotografií z formátu RAW, 
software Lightroom je oproti jiným softwarovým produktům (např. Zoner) 
řádově rychlejší, což zvyšuje efektivitu práce.

160 b var. b)
Tři poptávky v souboru D1_NPU_2023_lightroom.

Tisk edukačních materiálů, 500 ks Edukační materiály pro žáky ZŠ a SŠ budou připraveny společně s 
připravovanou odbornou výstavou, která je jedním z výsledků projektu. 
Edukační materiály (pracovní sešity) budou poskytovány návštěvníkům 
výstavy, především školním skupinám, a s těmito materiály budou pracovat 
lektoři výstavy.

4 b var. b)
Tři poptávky v souboru D1_NPU_2026_edukace.

Puzzle, edukační materiál, výstava, 20 ks Puzzle bude sloužit jako jedna z edukačních pomůcek připravované výstavy, 
bude sloužit lektorům výstavy k zajištění edukačního programu pro školní 
skupiny ZŠ.

2 b var. b)
Tři poptávky v souboru D1_NPU_2026_puzzle.

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Příjemce č. 1:  NPÚ

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby

Příjemce-koordinátor:  UJEP


	Celkem
	Př.-koo
	Př.1
	Pro Smlouvu
	Údaje a typ výzkumu
	A1
	A2
	A3; A4
	A5; A6
	B1; B2
	Zdůvodnění B1; B2
	B3; B4
	C1; C2
	C3; C4
	D; E
	Zdůvodnění D

